EFI

REF
PAF40-04000000L

€D PAT40-04000001
€) PAGB/T5783-M8X35
€D PacB/T93-8
) PAGB/T97.1-8
) PAT20-04000023
() PaGB/T889.1-M5
@) REC90340-08002
() REC90430-08020
() REC688-45341-00
) PaGB/T97.1-10
@) PAF40-02000010
() PAT40-04000005
() PAT40-04000006
() PAGB/T5783-M8X65
() PAT40-00000010
(@) PaGB/T5783-M8X25
(5 PAT40-04000022
(@) PAGB/T820-M5X30
(%) PAT40-00000009
PAT40-04000004-1
F) PAT40-04000004-4
PAT40-04000004-5

2D PAKOYOHI-CAP322/32

7) PAT40-04020000
%) PAT40-04050006
1) PAT40-04050002
%) PAT40-04050003
%) PAT40-04050004
(1) PAT40-04050005
) PAT40-04050001
(=) PAT40-04050000
€1) PAT40-04050007

€1 PAT40-04060006
PAT40-04060005-L
PAT40-04060005-2
PAT40-04060005-3

) PAT40-04060005-4
PAT40-04060005-5
PAT40-04060005-6
PAT40-04060005-7

%) PAKOY06007C4

) PAT40-04060002
€5) PAT40-04060003
%) PAT40-04060001
1) PANTNHK2220JS

%) REC93101-22M00
€5) PAT40-04060000
(1) PAT40-04000018
) s013311-111-13

(%) PAT40-04000020
(%) PAT40-04000021
(¥) REC91490-30030

COLA INFERIOR COMPLETA L

CARCASA INFERIOR
TORNILLO M8X35
ARANDELA MUELLE 8
ARANDELA

ENTRADA AGUA B
TUERCA DE CIERRE M5
TORNILLO DRENAJE
JUNTA

TAPON DE DRENAJE
ARANDELA 10
TORNILLO M10X1.25X40
PINON ATAQUE
TUERCA PINON
TORNILLO M8X65
ANODO

TORNILLO M8X25
ENTRADA AGUA A
TORNILLO M5X30
ANODO

GRUESO (T:0.10mm)
GRUESO (T:0.18mm)
GRUESO (T:0.30mm)
RODAMIENTO
MARCHA AVANTE
PISTON

MUELLE

SELECTOR

PIN, SELECTOR
ANILLA DEL PASADOR
EJE HELICE

EJE HELICE COMPLETO

ARANDELA, MARCHA ATRAS

PINON MARCHA ATRAS
GRUESO (T:0.10mm)
GRUESO (T:0.12mm)
GRUESO (T:0.15mm)
GRUESO (T:0.18mm)
GRUESO (T:0.30mm)
GRUESO (T:0.40mm)
GRUESO (T:0.50mm)

COJINETE
TORICA A
TORICA B
TAPA, CARCASA INFERIOR

COJINETE

RETEN

TAPA CARCASA INFERIOR
COMPLETA
DISTANCIADOR

HELICE
CASQUILLO
TUERCA
PASADOR

LOWER CASING ASSY L
LOWER CASING

BOLT M8X35

WASHER SPRING 8
WASHER

WATER INLET B
LOCKING NUT M5
BOLT, DISCHARGING OIL
GASKET

PLUG, DRAIN

WASHER 10

BOLT M10X1.25X40
INITIATIVE GEAR

NUT, PINION

BOLT M8X65

ANODE

BOLT M8X25

WATER INLET A

SCREW PAN HEAD M5X30
ANODE
SHIM(T:0.10mm)
SHIM(T:0.18mm)
SHIM(T:0.30mm)
BEARING

FORWARD GEAR ASSY
PLUNGER, SHIFT
SPRING, CLUTCH

DOG CLUTCH

PIN, CLUTCH

ANNULAR SPRING, CLUTCH
SHAFT, PROPELLER
PROPELLER SHAFT ASSY

WASHER, REVERSE GEAR

GEAR, REVERSE

SHIM(T:0.10mm)
SHIM(T:0.12mm)
SHIM(T:0.15mm)
SHIM(T:0.18mm)
SHIM(T:0.30mm)
SHIM(T:0.40mm)
SHIM(T:0.50mm)

BEARING 6007

0-RING A

0-RING B

COVER, LOWER CASING
BEARING

OIL SEAL

COVER ASSY, LOWER CASING

SPACER, PROPELLER
PROPELLER ASSY
BUSH B, PROPELLER
NUT

PIN COTTER

PARTE BASSA PIEDE
COMPLETA L

COPERCHIO INFERIORE
BULLONE M8X35
RONDELLA MOLLA
RONDELLA

ENTRATA ACQUA B
DADO CHIUSURA M5
VITE DRENAGGIO
GUARNIZIONE

TAPPO DRENAGGIO
RONDELLA 10
BULLONE M10X1.25X40
MARCIA INITIATIVA
DADO PIGNONE
BULLONE M8X65
ANODO

BULLONE M8
ENTRATA ACQUA A
VITE TESTA

ANODO

SPESSORE (T:0.10mm)
SPESSORE (T:0.108mm)
SPESSORE (T:0.30mm)
CUSCINETTO

MARCIA AVANTE
PISTONE

MOLLA

SELETTORE

PIN SELETTORE

MOLLA ANELLO

ASSE ELICA

ASSE ELICA COMPLETO

RONDELLA, RETROMARCIA

RETROMARCIA

SPESSORE (T:0.10mm)
SPESSORE (T:0.12mm)
SPESSORE (T:0.15mm)
SPESSORE (T:0.108mm)
SPESSORE (T:0.30mm)
SPESSORE (T:0.40mm)
SPESSORE (T:0.50mm)

CUSCIENTTO
0-RING A

0-RING B

COPERCHIO, CARCASSA
INFERIORE

CUSCIENTTO

PARAOLIO

COPERCHIO COMPLETO,
CARCASS INFERIORE

DISTANZIALE
ELICA
BOCCOLA
DADO
COPPIGLIA

CARTER PIED D'EMBASE L
CARTER PIED D'EMBASE
BOULON M8X35
RONDELLE RESSORT 8
RONDELLE

ENTREE D EAU B

ECROU FREIN M5

BOUCHON DE VIDANGE D'EMBASE

JOINT

BOUCHON DE VIDANGE D'EMBASE

RONDELLE 10
BOULON M10X1.25X40
PIGNON D'ATTAQUE
ECROU DE PIGNON
BOULON M8X65
ANODE

BOULON M8X25
ENTREE D EAU A
VIS M5X30

ANODE

CALE (T:0.10mm)
CALE (T:0.18mm)
CALE (T:0.30mm)
ROULEMENT A BILLE
PIGNON MARCHE AVANT
PISTON

RESSORT

CRABOT

PIN DU CRABOT
RESSORT

ARBRE D'HELICE

KIT ARBRE D'HELICE

RONDELLE DE PIGNON MARCHE

ARRIERE

PIGNON DE MARCHE ARRIERE

CALE (T:0.10mm)
CALE (T:0.12mm)
CALE (T:0.15mm)
CALE (T:0.18mm)
CALE (T:0.30mm)
CALE (T:0.40mm)
CALE (T:0.50mm)

ROULEMENT 6007

JOINT TORIQUE A COUVERCLE A
JOINT TORIQUE A COUVERCLE B

COUVERCLE INFERIEUR EMBASE

ROULEMENT
JOINT SPI

COUVERCLE INFERIEUR EMBASE

COMPLETE
ENTRETOISE

HELICE

BAGUE D'HELICE
ECROU

GOUPILLE FENDUE

=
i
z
=)
#
i
°
n
—
=
o
e
D
°
o
[a's
o
[
w
T
—
w

PARSUN

ERECAMBIOS
B\ ARINOS

171



